

Měna: Kč

Poř.	Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
Soubor staveb: 251252004N - Mladá Boleslav - Opravy komunikací v areálu městského hřbitova						
Stavba: 251252004N.01 - Asfalové komunikace						
Objekt: 1 - Komunikace						
001	122251102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	30,00	M3	317,00	9 510,00
002	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3	30,00	M3	91,00	2 730,00
003	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	30,00	M3	195,00	5 850,00
004	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD	210,00	M3	14,00	2 940,00
005	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	54,00	t	257,00	13 878,00
006	181152302	Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezech se zhutněním	120,00	m2	91,00	10 920,00
007	56497131R	Podklad z R materiálu tl 250 mm	120,00	m2	450,00	54 000,00
008	577145112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	120,00	m2	426,00	51 120,00
009	573231108	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2	390,00	m2	30,00	11 700,00
010	577134111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	390,00	m2	416,00	162 240,00
011	572141111	Vyrovnání povrchu dosavadních krytů asfaltovým betonem ACO (AB)	26,44	t	3 854,00	101 892,05
Součet za		Objekt: 1 - Komunikace				426 780,05
CELKEM	Stavba: 251252004N.01 - Asfalové komunikace					426 780,05
Celkem zaokrouhleno						426 780,05